
 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

 
DECRETO Nº. 5.240/2025. 

 
  
 
HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO, REGULAMENTADO PELO EDITAL 
Nº 002/2025/HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 
 
Ronaldo Lorenço da Rosa, Prefeito de Herval d` Oeste 
(SC), no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com a Lei Orgânica do Município,  
 
 

 
     DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Simplificado, regulamentado 
pelo Edital nº 002/2025/HO, conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Herval d’Oeste (SC), 28 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 

   Ronaldo Lorenço da Rosa 
   Prefeito

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc


 

 
Estado de Santa Catarina 

Município de Herval d’Oeste  
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 0922  
CNPJ : 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 
 

Classificação 
Nº de 

Inscrição 
Candidato 

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE 

Formação 
Tempo de 

Serviço 
Total de 
Pontos 

Tempo de serviço 
no Setor Público IDADE 

1º 13 ANA PAULA PEREIRA 4 10 14 5a 3m 24d   

2º 35 EDILIA APARECISDA SUTIL 4 10 14   61 ANOS 

3º 23 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 4 10 14   46 ANOS 

4º 48 MARIA LUIZA PINTO 4 10 14   39 ANOS 

5º 28 LACIRA REGINA PALAVECINI 4 9 13 6a 10m 2 d   

6º 33 MARILEI DE FÁTIMA DONDONI MARTINS 3 10 13   33 ANOS 

7º 40 DAIANE VARELA 4 9 13   32 ANOS 

8º 46 CLAUCIMERI FATIMA DOS SANTOS 2 10 12 11a 8m 17d   

9º 9 ROSANE SILVA 2 10 12   57 ANOS 

10º 53 IVONETE BENTO DE OLIVEIRA 2 10 12   45 ANOS 

11º 38 ADRIANA DE MATOS 2 10 12   43 ANOS 

12º 10 DANIELE SABRINA DE CAMARGO 4 6 10     

13º 16 JAQUELINE SANTOS 4 5 9   50 ANOS 

14º 29 ELISIANE AURORA GOTARDO MARQUEZE 3 6 9   45 ANOS 

15º 12 RUDINEIA APARECIDA ZAGINI DE LARA BECHI 4 4 8     

16º 22 LORACI PROVENCI 2 5 7 5a 10m   

17º 4 FLAVIA APARECIDA DUTRA DE QUADROS 3 4 7 4a 6m 6d   

18º 5 ELCIO WASEN 2 5 7   42 ANOS 

19º 37 GISLEINI PATRICIA MODESTO DE ARAUJO 3 4 7   40 ANOS 

20º 43 RUANA DANIELI PEREIRA 3 4 7   32 ANOS 

21º 2 LUCIANA DE LURDES BARCELLOS 3 3 6 2a 10m 11d   

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/


 

 
Estado de Santa Catarina 

Município de Herval d’Oeste  
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 0922  
CNPJ : 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 
 

22º 8 ADRIANA ALVES DE MATTOS SARETTA 5 1 6 1a 4m 3d   

23º 15 RENI DE BRITO 2 4 6   62 ANOS 

24º 3 DEOMILDA VARELA DE AMORIM 4 2 6   52 ANOS 

25º 34 SALETE VIEIRA VERA DA SILVA 2 4 6   50 ANOS 

26º 32 ROSANE MACHADO DA SILVA 3 3 6   42 ANOS 

27º 21 ANA PAULA PALOSCHI CARNIEL 4 2 6   36 ANOS 

28º 24 EVELYN DE OLIVEIRA DO PRADO 4 2 6   27 ANOS 

29º 39 GABRIELLY PISSOLI 4 1 5 1a 1m 2d   

30º 41 NOELI DE FREITAS 3 2 5 8m 18d   

31º 45 ANGELINA PONCINA DE ANDRADE 4 1 5   48 ANOS E 11 MESES 

32º 30 DIONEI FLORIANI 5 0 5   48 ANOS E 1 MÊS 

33º 50 JANAINA DE OLIVEIRA 2 3 5   40 ANOS 

34º 14 ROSELENE CARDOSO DA SILVA VARELA 4 1 5   34 ANOS 

35º 11 
JAQUELINE ELOISA DE OLIVEIRA CAMARGO 
MARIA 4 1 5   27 ANOS 

36º 25 NILVA LEONICE DA SILVA 4 0 4   52 ANOS 

37º 47 CLEONICE ROSANGELA PANHO GARVIN 4 0 4   48 ANOS 

38º 18 KELLY APARECIDA DE MELO ANDRADE 2 2 4   45 ANOS E 11 MESES 

39º 19 AURORA DE OLIVEIRA 3 1 4   45 ANOS E 2 MESES 

40º 54 CRISTIANE REGINA DE OLIVEIRA DACAS 4 0 4   43 ANOS 

41º 26 FABIO JUNIOR MORAES 4 0 4   33 ANOS 

42º 27 FRANCIELE DA SILVA FORTES PEREIRA 2 2 4   30 ANOS 

43º 42 CLAUDETE APARECIDA DA SILVA 2 1 3   49 ANOS 

44º 7 SILVANO LORENZATO 3 0 3   46 ANOS 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/


 

 
Estado de Santa Catarina 

Município de Herval d’Oeste  
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 0922  
CNPJ : 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 
 

45º 36 ANELISE DE SOUZA DOS SANTOS 2 1 3   30 ANOS E 4 MESES 

46º 6 JAQUELINI SALVATORI DO NASCIMENTO 3 0 3   30 ANOS E 3 MESES 

47º 55 CRISLAINE CRISTINA GALDINO 3 0 3   29 ANOS 

48º 31 MARIA ONICE DA SILVA 2 0 2   45 ANOS 

49º 51 ANNA PAULA CARVALHO 2 0 2   37 ANOS 

50º 44 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO 2 0 2   34 ANOS 

51º 20 CLEUSANE DE OLIVEIRA 2 0 2   32 ANOS 

52º 52 PALOMA MACHADO ANTUNES 2 0 2   31 ANOS 

 
 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

